РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
    от 30. 09. 2021                                                                                    № 1/10
п.Совхоз «Красное Сельцо»

[bookmark: _GoBack]О регистрации депутатского объединения ВПП «Единая Россия»

На основании заявлений депутатов  Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения о вступлении в депутатское объединение ВПП «Единая Россия» в составе  Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения,
Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1. Зарегистрировать депутатское объединение ВПП «Единая Россия» в составе Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения согласно приложению №1
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  Красносельцовского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красносельцовскеого сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Красносельцовского
сельского поселения                                                                  Плотников С. И.

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество  депутатов
	Партийность

	1
	Шарашкин Сергей Николаевич
	Член партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Мирошина Валентина Николаевна
	Член партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Гладилина Елена Ивановна
	Член партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Кержиманкина Любовь Ивановна
	Член партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Соломанина Вера Владимировна
	Член партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Мишин Евгений Вячеславович
	Сторонник партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7
	Пустобаева Лилия Сергеевна
	Сторонник партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Учватов Сергей Владимирович
	Сторонник партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Белякова Любовь Николаевна
	Член  партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	Плотников Семен Исаевич
	Сторонник партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Федьков Алексей Владимирович
	Член партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"